公益財団法人佐賀県教育文化振興財団
黒髪少年自然の家所長　　　様

申込団体名 黒髪小学校

所　在　地 〒849-2305

佐賀県武雄市山内町大字宮野１８８８－５４

責任者氏名 黒髪 太郎

電話番号 ０９５４－４５－２１７０

携帯電話 ○○―○○ー○○

下記のとおり佐賀県黒髪少年自然の家を使用したいので、許可されるよう申請します。

□ア 少年団体（小・中・高校）　　□イ 学校関係　　□ウ ア、イに規定する学校及び団体の指導者

□キ 家族　　□ク １８歳以上で構成する団体(学生を除く)　　 □ケ 企業研修  　 □コ その他

令和 ○
令和 ○

年
年

　○月　○
　○月　○

日
日

○時から
○時まで

2 泊 　３日

男性

女性

計

男性

女性

計

男性

女性

計

男性

女性

計

男性

女性

計

備考　１．※欄は記入しないでください。
　　　　２．使用許可申請書は、研修日程表・食事注文票・名簿・誓約書を添付のうえ提出してください。
　　　　３．研修日程表の作成にあたっては、黒髪少年自然の家とあらかじめ協議のうえ作成してください。
　　　　４．申請に当たっては、別紙誓約書の誓約内容を確認の上、□に レ印（チェック）をご記入ください。
　　　　　 当自然の家では、事業全般から暴力団体を排除するため、使用申請者に暴力団でない旨の誓約をお願いしています。
　　　　　    なお、内容確認のために佐賀県警察本部へ照会を行う場合があります。

　　　　　    この様式に記載された個人情報は、本事業及び別紙の誓約事項の確認のみに使用します。

※受付年月日 ※許可年月日 ※許可番号 ※使用料の減免 ※団体区分

　　　年　　 月　　 日 　　　年　　 月　　 日 第　　　号 　　　　　　人

指 導 担 当 者 氏 名 黒髪六朗 指導担当者連絡先(電話) ０９５４－４５－２１７０

合計 29 29 29

29 29 29

58 58 58

4

8 8 8

大人
引率者・指導者

4 4 4

4 4

高校生・学生・青
年（２３歳未満）

25 25 25中学生以下

25 25 25

50 50 50

使
用
人
員
・
宿
泊
人
員
の
内
訳

使用人員
宿　　　泊　　　人　　　員

　  月　 日 　　月　 日 　　月　 日 　　月　 日 合　計

３歳未満

使　用　目　的

※使　用　区　分
（チェックを入れる）

□エ 学校クラブ活動　　□オ 保育園及び幼稚園の園児とその指導者　   □カ  乳幼児及びその指導者

使　用　期　間
（　○　曜日）
（　○　曜日）

（宿泊利用者用）

佐賀県黒髪少年自然の家使用許可申請書【記入例】

  申込年月日　令和　　○年　　○○月　 ○○日

（ 　）

記